



Bundgaard Byg A/S

Danmarksvej 30K 3, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 10 97 38 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Jens Anders Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bundgaard Byg A/S Danmarksvej 30K 3 8660 Skanderborg Telefon: +45 86 52 56 44 Hjemmeside: www.bundgaardbyg.dk CVR-nr.: 10 97 38 05 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jens Anders Jensen, Formand Arne Kvejborg Jensen Mette Louise Brath Lund Henrik Lund Ulla Hedevang Jensen Finn Ladefoged Gregersen
Direktion	Arne Kvejborg Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år, været halbyggeri og byggeri af erhvervsdomiciler til erhverv, industri og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af en erstatningssag, som selskabet har tabt og som påvirker resultatet negativt med TDKK 1.634. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.583.692	8.494
2 Personaleomkostninger	-4.933.022	-4.947
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.889	-58
Andre driftsomkostninger	-1.633.593	0
Driftsresultat	-1.046.812	3.489
Andre finansielle indtægter	23.676	50
Øvrige finansielle omkostninger	-6.599	-8
Resultat før skat	-1.029.735	3.531
Skat af årets resultat	224.939	-778
Årets resultat	-804.796	2.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.080
Overføres til overført resultat	0	673
Disponeret fra overført resultat	-804.796	0
Disponeret i alt	-804.796	2.753

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.375	140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.375</u>	<u>140</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.800	41
Deposita	20.443	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.243</u>	<u>61</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.618</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.113.260	3.307
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.315.261	2.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.711	102
Tilgodehavende selskabsskat	70.000	198
Andre tilgodehavender	654.164	911
Periodeafgrænsningsposter	423.307	212
Tilgodehavender i alt	<u>6.578.703</u>	<u>7.062</u>
Likvide beholdninger	<u>1.421.606</u>	<u>4.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.000.309</u>	<u>11.432</u>
Aktiver i alt	<u>8.136.927</u>	<u>11.633</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	1.606.841	2.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.080
Egenkapital i alt	<u>2.107.841</u>	<u>4.993</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	603.894	828
Hensatte forpligtelser i alt	<u>603.894</u>	<u>828</u>
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	957.127	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.613.232	4.233
Anden gæld	850.833	1.449
Periodeafgrænsningsposter	4.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.425.192	5.812
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.425.192</u>	<u>5.812</u>
Passiver i alt	<u>8.136.927</u>	<u>11.633</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	501	2.412	2.080	4.993
Udloddet udbytte	0	0	-2.080	-2.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-805	0	-805
	501	1.607	0	2.108

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en erstatningssag, som selskabet har tabt. Erstatningsbeløbet andrager t.kr. 1.634 og er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.500.950	4.490
Pensioner	367.231	394
Andre omkostninger til social sikring	64.841	63
	4.933.022	4.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	20.740.855	40.726
Aconto faktureringer	-20.382.721	-38.519
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	358.134	2.207
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.315.261	2.332
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-957.127	-125
	358.134	2.207
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der tinglyst skadesløsbrev TDKK 6.000, som virksomhedspant jævnfør tinglysningslovens § 47 C for så vidt angår:		
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser,		
- Driftsinventar og driftsmateriel, Goodwill, domænenavne og rettigheder		
Den bogførte værdi pr. 31. december 2023 andrager TDKK 4.188.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen kutymemæssige garantier på afsluttede og igangværende arbejder. Selskabets pengeinstitut og forsikringselskab har afgivet arbejdsgarantier for 2.739 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Arne Kvejborg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i igangværende retssager/syn og skøn. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtigelser der er indregnet i balancen pr. 31. december 2023.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Lejen pristalsreguleres årligt. Forpligtelsen andrager TDKK 81.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 11 mdr., i alt TDKK 85.

Restløbetid 23 mdr., i alt TDKK 143.

Restløbetid 35 mdr., i alt TDKK 211.
